Voluntária, com fundamento no art. 3º da Emenda Constitucional nº 47 de 05 de julho de 2005 
c/c art. 2º da Emenda Constitucional Estadual nº 26/2020, ao(s) servidor(es) no(s) item(ns) a 
seguir discriminado(s):

8, matrícula 13140789, proventos integrais - R$49.832,04 (quarenta e nove mil oitocentos e trinta e dois reais e 
quatro centavos), compostos por Vencimento - R$3.434,87, 110.00 Pontos Grat Atividade Fiscal Inc - R$15.113,43, 
Premio Desemp Faz Inc - R$9.720,98, 43.00 % Adic Tempo de Serviço Inc - R$9.452,76, 35.00 % CET Incorp 
Venc Basico - R$7.694,11, 20.00 Pontos Estab Econom G.F.